
6. Napirend   A közmeghallgatás időpontjának kitűzése 
 

6 .  N a p i r e n d  
 
 ELŐTERJESZTÉS 

A közmeghallgatás időpontjának kitűzése 
 

 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 54. §-a 
értelmében a képviselő-testület évente legalább egyszer előre meghirdetett közmeghallgatást 
tart, amelyen a helyi lakosság és a helyben érdekelt szervezetek képviselői a helyi közügyeket 
érintő kérdéseket és javaslatot tehetnek. Az elhangzott javaslatra, kérdésre a 
közmeghallgatáson vagy legkésőbb tizenöt napon belül választ kell adni. 
 
Tolmács Község Önkormányzata Képviselő-testületének a Szervezeti és Működési 
Szabályzatról szóló 1/2013. évi (I.25.) önkormányzati rendelete 65.§-a pontja értelmében a 
Képviselő-testület az Mötv. 54.§-ának megfelelően évente egyszer közmeghallgatást tart. 
 
Kérem, a Tisztelt Képviselőket, hogy javaslataikat tegyék meg a közmeghallgatás időpontjára 
vonatkozóan. 
 
 
Tolmács, 2025. szeptember 3. 
 Tisztelettel: 
 
  Dávid Martin 
  polgármester 
H a t á r o za t i  j a v a s l a t  
  
  …/2025. (IX.10.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tolmács Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvényben biztosított 
jogkörében eljárva az alábbi döntést hozza: 

 
1./ Tolmács Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
közmeghallgatás időpontját az alábbiak szerint határozza meg: 

 
Időpont: 2025. ……………………… 

   Helyszín: Tolmács, Közösségi Ház 
 

2./ A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges 
intézkedések megtételére, a lakosság helyben szokásos módon történő 
értesítésére. 

 
  Határidő: haladéktalanul 
  Felelős: polgármester 


